
PROTOKÓŁ NR 70/2024 

z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji połączonego z  Komisją 

Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisją Zdrowia  

i Polityki Społecznej, Komisją Budżetu i Finansów oraz Komisją Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami 

 odbytego w dniu 25 stycznia 2024 r. 
 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Posiedzeniu połączonych komisji przewodniczyła Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji- Radna Zofia Winiarska. 

 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 14:15 dokonała Przewodnicząca 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji- Radna Zofia Winiarska, witając 

uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 

 

Na podstawie list obecności stwierdził istnienie quorum we wszystkich 

komisjach i uprawnienia Komisji do podejmowania wiążących decyzji. Podjęto także 

decyzję, iż wszystkie punkty przegłosowane zostaną wspólnie przez komisję 

połączoną. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2024. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2024-2039. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu rawskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rawski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2024 planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w roku 2024 w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski. 

6. Zaopiniowanie Sprawozdania Starosty Rawskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w 2023 roku. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 
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Ad. 2 W tym punkcie członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2024. 

 

Ad. 3 W tym punkcie członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2024-2039. 

 

Ad. 4 W tym punkcie członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie powiatu rawskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Rawski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Ad. 5 W tym punkcie członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form  

i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2024 w 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski.. 

 

Ad. 6 W tym punkcie członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 

Sprawozdania Starosty Rawskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego w 2023 roku. 

 

Ad. 7 W sprawach różnych głosów nie było. 

 

Ad. 8 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Promocji- Radna Zofia Winiarska dokonała zamknięcia posiedzenia 

komisji o godzinie 15:00. 

 

 

W załączeniu: 

- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządził: Rafał Smyczek         

 

Przewodniczący Komisji 


